



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 32
- M**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 229

No dia 24 de Setembro de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO nº 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF nº **651.***.***-****, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: 4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA **CNPJ:** 21.982.891/0002-80

Representante: Myllena Lira Xavier

Telefone: (61) 3226-9313

Email: contato@4udigital.com.br

Endereço: RODOVIA GOVERNADOR MARIO COVAS, 256 - PADRE MATHIAS, Cariacica - ES - 29157-100

Item: 30	Quantidade: 30,00	Unidade: UNID	Marca: PANTUM	Modelo: M7105DW	Preço Unitário: R\$ 1.840,00	Valor Total: R\$55.200,00
-----------------	--------------------------	----------------------	----------------------	------------------------	-------------------------------------	----------------------------------

Descrição: IMPRESSORA LASER - MULTIFUNCIONAL A LASER MONOCROMATICA 127V, VELOCIDADE DE IMPRESSAO MINIMA 35 PPM, DENSIDADE DE MEMORIA MINIMA DE 128MB, RESOLUCAO DE IMPRESSAO MINIMA DE 600 DPI, CAPACIDADE MINIMA DA BANDEJA DE ALIMENTACAO INTERIOR 250 FOLHAS, INTERFACES DE COMUNICACAO MINIMAS PADRAO USB DE ALTA VELOCIDADE (TIPO B), PADRAO ETHERNET, PADRAO WIRELESS 802.11B/G/N, CICLO MENSAL DE VOLUME DE IMPRESSAO MINIMO DE 50.000 PAGINAS, CAPACIDADE DE IMPRESSAO DUPLEX (FRENTE E VERSO), ADF (ALIMENTADOR AUTOMATICO DE DOCUMENTOS) INCLUSO NO EQUIPAMENTO, CAPACIDADE DO ADF MINIMA DE 50 PAGINAS, CAPACIDADE DE REDUCAO DO TAMANHO DA COPIA PARA IMPRESSAO EM PELO MENOS 25 DO TAMANHO ORIGINAL, CAPACIDADE DE AMPLIACAO DO TAMANHO DA COPIA PARA IMPRESSAO EM PELO MENOS 400 DO TAMANHO ORIGINAL, TAMANHO MINIMO DA MESA DE VIDRO PARA SCANNER E DIGITALIZACAO DE DOCUMENTOS 21,0 CM X 29,7 CM (A4), TONER COM RENDIMENTO MENSAL DE NO MINIMO 3.500 PAGINAS, GARANTIA MINIMA DE 1 ANO ACOMPANHA CABOS MANUAIS E MIDIA DE INSTALACAO DO PRODUTO

Item: 31	Quantidade: 40,00	Unidade: UNID	Marca: PANTUM	Modelo: P2509W	Preço Unitário: R\$ 900,00	Valor Total: R\$36.000,00
-----------------	--------------------------	----------------------	----------------------	-----------------------	-----------------------------------	----------------------------------

Descrição: IMPRESSORA LASER, MONOCROMATICO COM VELOCIDADE DE ATE 21 PAGINAS POR MINUTO, RESOLUCAO 2400 X 600DPI, FORMATO PAPEL A4,A5, CARTA E OFICIO. BANDEJA DE PAPEL E SUPRIMENTOS, CONEXAO EM REDE, COM EMBALAGEM APROPRIADA, ACOMPANHA: CABO DE FORCA, CABO USB, MIDIA DE INSTALACAO, MANUAL

Total: R\$ 91.200,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **24/09/2026**, a contar do dia **24/09/2025**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:
JAMIS SILVA BOLANDIN
651.*.***-****

4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS
LTDA
21.982.891/0002-80

009.***.***.***

Dados: 24/09/2025 15:43:14